
 

 

 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ     ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ     ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶ  

ԳՅՈՒՄՐԻ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ   ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«15»  հունիսի  2015 թվական  N 89–Ա 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2014 
ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 12-Ի N 185-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 

 ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
  

    Ղեկավարվելով Տեղական ինքնակառավարման մասին Հայաստանի  Հանրապետության օրենքի 16-
րդ հոդվածի 2-րդ մասով, «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի  Հանրապետության օրենքի 70-րդ 
հոդվածի 2-րդ մասի 1-ին  կետով, 5-րդ մասի 1-ին պարբերությամբ, հիմք ընդունելով «Գյումրու 
մարզամշակութային կենտրոն» սահմանափակ  պատասխանատվությամբ ընկերության տնօրենի 
գրավոր խնդրանքը (մուտքագրված քաղաքապետարանում 2015 թվականի հունիսի 5-ին N 6626 
թվագրմամբ)՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 
1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի ավագանու 2014 թվականի 

դեկտեմբերի 12-ի «Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի կարիքների 
համար անշարժ գույք վարձակալելու վարձավճարի չափ սահմանելու և Գյումրի համայնքի ավագանու 
2010թվականի մայիսի 25-ի N 99-Ա և 2010 թվականի   սեպտեմբերի 2-ի  N 153-Ա որոշումներն ուժը 
կորցրած ճանաչելու մասին»  N 185-Ա որոշման 1-ին կետում կատարել   հետևյալ փոփոխությունները.                 
1) Իսահակյան փողոց բառերից հետո «6/3» թիվը փոխարինել «6/5» թվով. 
2) վկայական բառից հետո «N 13062013-08-0033» թիվը փոխարինել «N 15052015-08-0005» թվով: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունմանը հաջորդող օրվանից: 

              Կողմ (14)       Դեմ (0)  Ձեռնպահ (0)

Ա.Ադամյան   
Ա.Բաղրամյան    
Ա.Գրիգորյան  
Վ.Եդիգարյան  
Հ.Խաչատրյան 
Հ.Կարապետյան   
Տ.Հովհաննիսյան 
Վ. Հունանյան   
Ն.Մեսրոպյան 
Ռ.Մխիթարյան  
Վ.Շիրինյան 
Ե.Պողոսյան 
Մ.Սահակյան 
Տ. Փանոսյան 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ս. Բ Ա Լ Ա Ս Ա Ն Յ Ա Ն            
ԻՍԿԱԿԱՆԻ  ՀԵՏ  ՃԻՇՏ  Է՝                                                                                                              
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                      Ռ. ԱՍԱՏՐՅԱՆ     
                                     
15   հունիսի  2015թ.                                                       
ք.Գյումրի 


